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Nr 259.
Av herr Björklund, om årligt understöd åt förra vaktkonstapeln 

Nils Larssons dotter Anna Larsson.

Under åren 1930—33 erhöll fröken Anna Larsson i Ängelholm ett årligt 
understöd av 300 kronor om året såsom pension efter sin den 14 januari 1930 
avlidne fader, f. vaktkonstapeln vid kronohäktet i Ängelholm, Nils Larsson, 
som efter 38-årig tjänstetid inom fångvården avgick med pension den 31 maj 
1910. Av skäl, som för Anna Larsson äro okända, indrogs understödet från 
och med år 1934.

År 1887 avled Nils Larssons hustru, efterlämnande åtta barn, av vilka 
ovansagda Anna Larsson, då 12 år gammal, var det äldsta. Efter någon hjälp 
i hemmet de första tvenne åren efter moderns död, fick Anna Larsson över
taga vården av hem och syskon. Så fort sig göra lät lämnade syskonen hem
met för att skaffa sig förvärvsarbete, under det att Anna Larsson alltjämt 
nödgades stanna hemma för att ombesörja vårdnaden av sin fader, varmed 
hon fortsatte tills han år 1930 avled.

På grund av ekonomiska skäl har Anna Larsson under de många år, hon 
handhaft vårdnaden om hem, fader och syskon, ej kunnat erhålla någon lön 
och således ej heller kunnat spara något för ålderns dagar.

Det torde förtjäna omnämnas, att Nils Larsson, trots hustruns tidiga död, 
under alla åren fullgjorde sina inbetalningar till änke- och pupillkassan.

Anna Larsson, nu över 60 år gammal, som kan sägas ha helt offrat sin 
framtid i sin faders och sina syskons intresse, ser sig nu på ålderns dagar 
försatt i ekonomisk misär. Bouppteckningen efter fadern utvisar ej någon 
behållning, och då hennes hälsotillstånd är klent, inses lätt, att framtiden för 
Anna Larsson ter sig synnerligen mörk. Det kan med hänsyn tagen till den 
livsgärning, som hon utfört, anses motiverat, att det understöd, som utbeta
lades till henne under åren 1930—33 fått äga fortbestånd under hennes åter
stående livstid.

På grund av vad ovan anförts får jag därför hemställa,

att riksdagen ville besluta tilldela Anna Larsson, dotter till 
f. vaktkonstapeln i Ängelholm, Nils Larsson, ett årligt under
stöd av 300 kronor, att utgå från och med den 1 januari 1936 
under hennes återstående livstid.

Ärendet tillhörande handlingar komma att överlämnas till vederbörande 
utskott.

Stockholm den 21 januari 1936.
L. A. Björklund.
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